



T +31 70 416 67 52
a.gondoin@vo.eu

Alissa Gondoin-van 't Klooster

Merken & Modellen

Benelux merken- en modellengemachtigde
Associate



Alissa Gondoin-van 't Klooster is in 2016 afgestudeerd aan de Universiteit van Leiden en heeft reeds ruime ervaring opgedaan binnen het merkenrecht. Alissa heeft gewerkt met diverse soorten klanten, van kleinschalig tot groot, zowel op nationaal als internationaal niveau. Daarnaast heeft Alissa de opleiding tot Benelux merken- en modellengemachtigde afgerond (BBMM).

Werkervaring

- Benelux Merken- en modellengemachtigde (V.O.), 2022- heden
- Associate Intellectual Property Consultant (Novagraaf), 2020-2022
- Senior praktijkmedewerker; Junior Associate IP Consultant (Novagraaf), 2017-2020
- Student-Stagiair; Juridisch medewerker IE (De Clercq Advocaten Notarissen), 2015-2016

Opleiding

- Master Nederlands recht (mr.), Universiteit van Leiden (Ondernemingsrecht; specialisatie Intellectueel Eigendomsrecht), afgestudeerd in 2016
- Beroepsopleiding Benelux Merken- en Modellengemachtigden (BBMM), 2020-2022

Nevenactiviteiten

- Lid van de Beneluxvereniging voor Merken- en Modellenrecht (BMM)

Talen

- Nederlands
- Engels
- Spaans
- Frans